

**Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços**

Nº 20181204M044.1HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Correlatos

Tipo de compra: Cotação Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/05/2018 20:55

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 57748598

PEDIDO 189 CORRELATOS MAIO CONSOLIDADO

Observações: Cotar exatamente de acordo com a Descrição solicitada; Cotar pelo CNPJ que será faturado o Pedido; A Validade dos itens cotados devem atender o prazo mínimo de 12 meses; Verificar liberação no Financeiro para faturamento; No dia 24/04/18 encaminharemos o Espelho com a prévia do Pedido; Após a confirmação do Pedido no Bionexo, favor aguardar email autorizando o Faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira Silva - (11) 3892-0054 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	FOB	-
2	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CAMPINAS - SP Amanda Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	29/04/2018	30 ddl	CIF	-
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Marina de Carvalho - (31) 3439-4316 marina.carvalho@mg.rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
6	DMG Comércio e Representações Ltda BRASÍLIA - DF Leonardo Guimaraes - (61) 3340-7744 felipe@cirurgicadm.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
7	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@elodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
8	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	24/04/2018	30 ddl	CIF	-
9	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
10	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	25/04/2018	30 ddl	CIF	-
11	M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Harley Borges Borges - (62) 9936-20990 admtpdescartaveis@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
12	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 3226-6980 vendasgo1@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
13	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas ou Rafael Oliveira - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
14	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmarr@uol.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
15	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-
16	Recmec Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO RENATO MARTINS - (62) 30887628	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/04/2018	28 ddl	CIF	-

	hospitalar4@recmed.com.br Mais informações								
17	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-		
18	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	20/04/2018	30 ddl	CIF	-		
19	Viva Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO SAMARA ANACLETO - (62) 39967318 vendas05@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	20/04/2018	28 ddl	CIF	-		

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
95	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO CINZA CLARO	5038	-	Tyvek, Anima Color	pcte c 1000	Anima Color Marketing Promocional Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1100	2000 Unidade	R\$ 220,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
96	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MARRON	5037	-	Tyvek, Anima Color	pcte c 1000	Anima Color Marketing Promocional Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1100	2000 Unidade	R\$ 220,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
Total Parcial:										4000.0	R\$ 440,0000	
Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 2												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
73	FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL, ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33003	-	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML - CX 100 - - EQUIPLEX - EQUIPLEX	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedor Aliança informou na fase dos espelhos que não ter estoque do item	R\$ 0,5900	4000 Unidade	R\$ 2.360,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
Total Parcial:										4000.0	R\$ 2.360,0000	
Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 1												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	5	-	AGULHA DESC. 25X8 (21G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	15000 Unidade	R\$ 750,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
6	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4100	265 Unidade	R\$ 108,6500	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
18	CAPA ASSEPTICA PARA VIDEO CIRURGIA 15CM X 2.5CM. PARA MICRO CAMERAS ACESSORIO PARA LAPAROSCOPIA E ARTROSCOPIA. ESTERILIZADA EM RADIAÇÃO GAMA. ATOXICO. APIROGENICO. USO UNICO. EMBALADA INDIVIDUAL. REG.MS	571	-	CAPA P/ VIDEO CIRURGIA MODELO UNIVERSAL S0098, AMERICAN	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,7500	20 Unidade	R\$ 35,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
45	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - CURATIVO DE HIDROFIBRA COM ALTA ABSORCAO VERTICAL. COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SODICA. COM CAPACIDADE DE TRANSFORMACAO EM GEL COESO APOS UMIDIFICACAO. ISENTO DE PRATA. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL COM APRESENTACAO EM PLACA DE 15 CM X 15 CM.	90	-	CURATIVO HIDROFIBRA AQUACEL 15X15CM 1115893, CONVATEC, CONVATEC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Validade do item da Medcommerce não atende ao solicitado.	R\$ 70,2000	10 Unidade	R\$ 702,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
48	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5300	2400 Unidade	R\$ 1.272,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
89	MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0.	373	-	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.3, COMPER	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor DMG informou na fase dos espelhos que não ter estoque do item	R\$ 32,2000	10 Unidade	R\$ 322,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
90	MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N5.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM	375	-	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.5 - COMPER - COMPER	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 32,2000	2 Unidade	R\$ 64,4000	Consolidador Igh

Total Parcial: 17707.0 R\$ 3.254,0500

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	128	-	SONDA END.C/BL 5,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,9000	10 Unidade	R\$ 29,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
13	132	-	SONDA END.C/BL 7,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,9000	20 Unidade	R\$ 58,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
14	133	-	SONDA END.C/BL 7,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;Fornecedor não atinge fatura mínima para o HMI.	R\$ 2,9000	10 Unidade	R\$ 29,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
15	134	-	SONDA END.C/BL 8,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,9000	20 Unidade	R\$ 58,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
16	200	-	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA + ENDOCANULA N 6 - CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM ACO INOX N6 COM ENDOCANULA E GUIA METALICA (INOX). REESTERILIZAVEL. C/ FITA P/ FIXAÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE REG MS	1	CANULA TRAQ.S/BL METAL NR.06 FRADEL, FRADEL-MED IND.COM. AP. MED. LTDA	-	-	R\$ 30,2470	10 Unidade	R\$ 302,4700	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
20	573	-	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 30. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM M. REG MS	1	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 90CM C/ TIRAS PCT/10 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,0490	3000 Unidade	R\$ 3.147,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
25	245	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	50	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.18GX32MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4900	500 Unidade	R\$ 745,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
26	246	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	50	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.20GX32MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4900	1600 Unidade	R\$ 2.384,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
27	247	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	50	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4900	1000 Unidade	R\$ 1.490,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
34	301	-	COLETOR SECRECAO BRONCSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - COLETOR DE SECRECAO PARA BRONCSCOPIA/ENDOSCOPIA E INFLUENZA - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERILIZADOS A OXIDO DE ETILENO. COM TAMPA DE OCLUSAO HERMETICA EM POLIPROPILENO COM DUAS VIAS E ALCA EM PVC PARA FIXAÇÃO COM 40 CM. FRASCO ATOXICO. RIGIDO E GRADUADO. EXTENSAO EM PVC CRISTAL. ATOXICO COM 20 CM. ADAPTADOR EM POLIPROPILENO FIXADO NA TAMPA. CAPACIDADE DE 120 ML. REG.MS	1	COLETOR BRONCSCOPIA 120ML - WATER SEAL BIOSERVICE, BIOSERVICE PROD MEDICO-HOSPITALARES LTDA	-	-	R\$ 5,1000	20 Unidade	R\$ 102,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
47	43	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 27(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BISEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACA. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	50	SCALP 27G C/ DISP. SEG. POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3900	50 Unidade	R\$ 19,5000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
50	315	-	DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER. P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO.	1	DRENO SUCCAO SANFONADO 4.8MM (3/16") WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	-	;Fornecedor Supermed informou na fase dos Espelhos que não possui estoque do item.	R\$ 13,9000	2 Unidade	R\$ 27,8000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26

EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS.

53	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. C MARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC.ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINCA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS	534	-	EQUIPO P/ TRANSFUÇO DE SANGUE CAMARA DUPLA LAMEDID, SOLIDOR	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,3868	200 Unidade	R\$ 477,3600	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
74	FRASCO DE DIETA 500ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMP. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33004	-	FRASCO NUTRICA O ENTERAL 500ML CX/90 NUTRIMED, BIOMEDICA ESTEVES & ANJOS LTDA EPP	90	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;Fornecedores Rio Clareense e SG informaram na fase dos Espelhos que não possuem estoque do item.	R\$ 1,0551	1080 Unidade	R\$ 1.139,5080	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
77	LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA BIST. DESC. NR.11 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;Fornecedor não atinge fatura mínima para o HMI.	R\$ 0,1770	200 Unidade	R\$ 35,4000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
78	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA BIST. DESC. NR.15 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1770	300 Unidade	R\$ 53,1000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
79	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BIST. DESC. NR.23 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1770	1500 Unidade	R\$ 265,5000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
91	MASCARA RESPIRADORA N 95 PFF2 BRANCA	40074	-	MASCARA TUBERCULOSE PFF2 N95 - CX/50 KSN, KSN - PROTECAO RESPIRATORIA EIRELI	50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,5800	300 Unidade	R\$ 474,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
104	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) ENTRE 300 E 1200 ML. ADULTO. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS	636	-	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA UNDIS MEDICAL, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 6,8900	200 Unidade	R\$ 1.378,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
									Total Parcial:	10022.0	R\$ 12.214,6380	
Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 19												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 11F EST. 7,5x7,5 C/10UN - AMERICA MEDICAL	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,3440	18360 Pacote	R\$ 6.315,8400	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 1,4000	144 Unidade	R\$ 201,6000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
									Total Parcial:	18504.0	R\$ 6.517,4400	
Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	229	-	CATETER VENOSO CENTRAL SINGLE 14GX20CM ARROW CV50014, DSM	UN	DMG Comércio e Representações Ltda	null	-	R\$ 30,0000	40 Unidade	R\$ 1.200,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
									Total Parcial:	40.0	R\$ 1.200,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4 ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	Algodao Hidrofilo em Rolo 500 g, MELHORMED	pct	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA MELHOR MED	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 7,9900	20 Rolo	R\$ 159,8000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
37 CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORAXICA (MEDIAS TINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPAS DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALÇA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFÍCIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXÍDEO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS	327	-	CATETER DUPLO LUMEN PUR HIDROF.PED.4FX15CM P/ACESSO V.CENTRAL - KIT COMPLETO BALTON ZKDN'D-H, BIOLINE	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 23,5000	20 Unidade	R\$ 470,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
51 ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL. REG MS	584	-	ELETRODO P/ELETROCI.R.BIPOLAR TP.FACA(COLLINS)OTICA 12 CORTE/COAG.26040BL/27040BL, STORZ	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA SOLIDOR	-	R\$ 0,2050	9000 Unidade	R\$ 1.845,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
52 EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL- EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL UNIVERSAL , MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, COM PONTA ESCALONADA, QUE PERMITA SER USADO EM Sonda NASO OU GASTRO. POSSUIR TUBO FLEXIVIEL E CONEXOES UNIVERSAIS TANTO NO CONECTOR LUER ESCALONADO COMO NA PONTA PERFURANTE. POSSUIR REGULADOR DE FLUXO. PRODUTO DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	537	-	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL 1,20MT 200UNID BIOEQUIPO AAR016, BIOBASE	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	DESCARPACK	-	R\$ 0,7200	1000 Unidade	R\$ 720,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
55 ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	FITA MICROPOROSA 2,5CMX4,5MT 160.895, CREMER	RL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA MISSNER	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,5800	100 Unidade	R\$ 158,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
56 ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	FITA MICROPOROSA BEGE 5,0CMX4,5MT 231.038, CREMER	RL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA MISSNER	-	R\$ 2,5000	100 Unidade	R\$ 250,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
82 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	LUVA P/ PROCEDIMENTO NUGARD TAM G 100 UNID, OLIMED	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA MEDIX	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1250	8000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
83 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	397	-	LUVA P/ PROCEDIMENTO NUGARD TAM M 100 UNID, OLIMED	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA MEDIX	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1250	80000 Unidade	R\$ 10.000,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
84 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	398	-	LUVA P/PROCEDIMENTO NUGARD TAM P 100 UNID, OLIMED	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA MEDIX	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1250	70000 Unidade	R\$ 8.750,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
97 SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	PROPE DESC.BRANCO FALSO TECIDO 20GRS C/ELASTICO 100UNID F08060, POLAR FIX	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA ANADONA	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0635	4000 Unidade	R\$ 254,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
122 TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA C/ELAST.TNT GR50 BRANCA, WINNER	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA TALGE	-	R\$ 0,0445	10000 Unidade	R\$ 445,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
									Total Parcial:	182240.0	R\$ 24.051,8000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
38 CONJUNTO COMP P/ AEROSOL VERD N5	3035	-	MICRONEBULIZADOR ADULTO	UN	Goias Mercantil	PRAZO DE	-	R\$ 8,7000	30 Unidade	R\$ 261,0000	Consolidador

	ADULTO - CONJUNTO COMPLETO P/ AEROSOL CONTENDO COPO DE PVC RIGIDO ATOXICO. TRANSPARENTE. C/EXTENSOR EM PVC TRANSPARENTE ATOXICO. CONECTOR P/ OXIGENIO C/ ROSCA (DE COR VERDE). MASCARA NR 5 (ADULTO)EM PVC FLEXIVEL. FORMATO ANATÊMICO EM BOM ACABAMENTO DE BORDAS. EMBALAGEM EM PLASTICO TRANSPARENTE REG MS			PARA OXIGENIO, PROTEC		de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ENTREGA ATE 15 DIAS				Igh
											27/04/2018 11:26

80	LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 4	990	-	LAMPADA P/ LARINGO LED DAYLIGHT GRANDE, PROTEC	UND	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ENTREGA IMEDIATA	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 28,8600	20 Unidade	R\$ 577,2000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
----	--	-----	---	--	-----	---	------------------	--	-------------	------------	--------------	--------------------------------------

Total Parcial: 50.0 R\$ 838,2000

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
31	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARCAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,2380	5000 Unidade	R\$ 1.190,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26

101	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	551	-	SOL-CARE	CX/50UND (NO GAP)	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027942	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,1800	10000 Unidade	R\$ 11.800,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
-----	---	-----	---	----------	-------------------	---	--------	---	------------	---------------	-----------------	--------------------------------------

Total Parcial: 15000.0 R\$ 12.990,0000

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
105	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA INFANTIL - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) 35 ML. INFANTIL. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS	637	-	FILTRO UMIDIFICADOR HMEF PEDIATRICO CONEXAO RETA - GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	;Fornecedor Cientifica informou na fase dos espelhos que não possui estoque do item.	R\$ 9,2200	40 Unidade	R\$ 368,8000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26

Total Parcial: 40.0 R\$ 368,8000

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	5009	-	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA , CONVATEC	UND	M F Pires - ME	null	;Fornecedor Ello informou na fase dos Espelhos que não possui estoque do item.	R\$ 10,0000	40 Unidade	R\$ 400,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26

99	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	545	-	SERINGA 3ML S/AG.DESC., INJEX	UN	M F Pires - ME	null	-	R\$ 0,1800	1000 Unidade	R\$ 180,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
----	---	-----	---	-------------------------------	----	----------------	------	---	------------	--------------	--------------	--------------------------------------

100	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX	UN	M F Pires - ME	null	-	R\$ 0,1850	2500 Unidade	R\$ 462,5000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
-----	---	-----	---	-------------------------------	----	----------------	------	---	------------	--------------	--------------	--------------------------------------

102	SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO LUER LOCK . ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	553	-	SERINGA DESCARTAVEL 60ML SEM AGULHA BICO LUER LOCK, INJEX	CX	M F Pires - ME	null	-	R\$ 2,9000	20 Unidade	R\$ 58,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
-----	--	-----	---	---	----	----------------	------	---	------------	------------	-------------	--------------------------------------

103	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA SLIP, INJEX	UND	M F Pires - ME	null	-	R\$ 0,3600	15000 Unidade	R\$ 5,400,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
-----	---	-----	---	---	-----	----------------	------	---	------------	---------------	----------------	--------------------------------------

Total Parcial: 18560.0 R\$ 6.500,5000

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM.AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0. COM 45 CM. AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	702	-	FIO MONOCRYL PLASTICA INCOLOR 4-0 45CM AG.1,6CM Y814G, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 12 ENVELOPES	-	R\$ 33,3300	48 Unidade	R\$ 1.599,8400	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO POLIGLACTINA 910 1 AG.4,8CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA 90CM, J&J QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	-	R\$ 5,8400	120 Unidade	R\$ 700,8000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
FIO DE ACO MONOFILAMENTO N1 3 X60CM S/AGULHA - FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 1 (3 X 60 CM POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BUCOMAXILO).	1059	-	FIO ACIFLEX 1 3X60CM S/AG.BSS25T, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 24 ENVELOPES	-	R\$ 8,1500	24 Unidade	R\$ 195,6000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	FIO CIRURGICO POLIGLACTINA 910 3-0 70CM AGULHA 3,1CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	-	R\$ 4,4400	120 Unidade	R\$ 532,8000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
GRAMPEADOR CIRCULAR ARTICULADO CDH29A - GRAMPEADOR CIRCULAR DE BAIXA REFLETIVIDADE E DE HASTE VEDADA. INCORPORANDO UM INDICADOR DE COMPRESSAO TECIDUAL. COM MARCAS GRADUADAS. COMPRIMENTO DA HASTE DE 18CM. COM ALTURA AJUSTAVEL DO GRAMPO FECHADO DE 1.0-2.5MM. DIAMETRO DA CABECA COM 29MM. LUMEM DE 20.4MM E COMPRIMENTO DA PERNA ABERTA DE 5.5MM	834	-	GRAMPEADOR CIRCULAR INTRA LUMINAL CURVO 29MM (AZUL) CDH29/CDH29A, J&J ENDO	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 1.300,0000	2 Unidade	R\$ 2.600,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECCAO. RESSECCAO E CRIACAO DE ANASTOMOSES.	836	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE C/CARGA AZUL TEC.NORM.75MM T1C75, J&J ENDO	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 1.250,0000	2 Unidade	R\$ 2.500,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
									Total Parcial:	316.0	R\$ 8.129,0400	

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CAMPO CIRURG.SIMP.SMS.TAM.G 1.50X1.50M DESC. IMPER - CAMPO CIRURGICO SIMPLES. TAMANHO G (1.50MX1.50M). NAO TECIDO SMS. 100% POLIPROPILENO. DESCARTAVEL ESTERIL EM ACIDO DE ETILENO IMPERMEAVEL A LIQUIDOS. EMBALADOS EM ENVELOPE DE GRAU CIRURGICO. UNITARIAMENTE. COM REGISTRO NA ANVISA.	1051	-	INVOLUCRO PARA ESTERILIZACAO - TENCYL OVER - FOLHA SIMPLES (LEVE) NAO ESTERIL 1,60 X 1,60, VENKURI	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 3,9000	240 Unidade	R\$ 936,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
									Total Parcial:	240.0	R\$ 936,0000	

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL. REG MS.	83	-	CURATIVO FILME TRANSP. GLUC. CLOREX. 8,5 X 11,5CM (REF. 1657R), 3M	CXA C/25 UNDS	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	SOMENTE CAIXA FECHADA	-	R\$ 58,5000	25 Unidade	R\$ 1.462,5000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
TESTE AUTOCLAVE C/INDIC.BIOL.3HS INT.QUIM.3M - TESTE PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR BIOLOGICO DE LEITURA RAPIDA (3H). FICHA DE REGISTRO E INTEGRADOR QUIMICO CLASSE V POSICIONADOS EM SUBSTRATO POROSO EMBRULHADOS EM EMBALAGEM DESCARTAVEL. ACOMPANHADO DO TESTE BIOLOGICO DO MESMO LOTE DE FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS N 11140. AAMI/ANSI 2006. AORN -2008. REG MS.	629	-	TESTE DESAFIO C/ INDICADOR BIOLOGICO 1292 + INTEGRADOR QUIMICO 1243 16UNID 41382, 3M BRASIL	CX	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	SOMENTE CAIXA FECHADA	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 75,3000	80 Pacote	R\$ 6.024,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
									Total Parcial:	105.0	R\$ 7.486,5000	

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR DE LINGUA, THEOTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0224	800 Unidade	R\$ 17,9200	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
5	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO	902	-	AP.PRESSAO DIGITAL AUTOM. (PULSO)*REF.29837, INCOTERM	PC	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 73,9800	2 Unidade	R\$ 147,9600	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
10	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	568	-	COLETOR MAT.PERFUROC.20 LTS., DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,3900	140 Unidade	R\$ 614,6000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
33	COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD./PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO. COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX. ATOXICO. APIROGENICO. EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA. REG MS.	289	-	COLETOR P/INCONT. URINARIA N.06, MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8800	200 Unidade	R\$ 176,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
54	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	ESCOVA/ESPONJA C/CLOREX.RIOHEX 2%(SCRUB), RIOQUIMICA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3600	1600 Unidade	R\$ 3.776,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
60	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	ALGOD.0 AZUL S/AG 15X45 C/24*A1500, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3125	48 Unidade	R\$ 63,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
62	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	ALGOD.2-0 AZUL S/AG 15 X 45 C/24*A1520, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3125	144 Unidade	R\$ 189,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
64	FIO NYLON 0C/45CM.AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	724	-	NYLON 0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CR*N500CTI20, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2000	48 Unidade	R\$ 57,6000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
65	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2000	240 Unidade	R\$ 288,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
66	FIO NYLON 4-0C/45CM.AG3/8CIR.TR. 2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2404	-	NYLON 4-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN540CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2000	192 Unidade	R\$ 230,4000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
67	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	NYLON 5-0 C/AG.2,5CMX1/2 C/24*CR*N550MT25, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2700	48 Unidade	R\$ 60,9600	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
94	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. (TRANSOFIX) C/01 UNID., MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor Cirurgica Fernandes e NL informou na fase dos Espelhos que não possui estoque do item.	R\$ 0,7500	300 Unidade	R\$ 225,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
98	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 C/DISP.SEG. - SERINGA DESCARTAVEL DE 01 ML. COM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES. AUSENCIA DE ESPACO MORTO. EMOLO ULTRAFINE FIXA 13X3.3 A 4.5 C/ PROTETOR. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR32/2005.	544	-	SER.DESC.01 ML.C/AG.13X3.3-C/100-SAFETY LOK, BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,9638	1000 Unidade	R\$ 1.963,8000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
115	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	490	-	SONDA URETRAL N.6 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4785	20 Unidade	R\$ 9,5700	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
120	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSIMETROS COM VOLUMES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LETTURA. MENOR INTERFERENCIA DE SUBST NCIAS QUIMICAS E EFEITOS DE OXIGENIO NO SANGUE. METODO ELETRQUIMICO E/OU FOTOMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATIVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS.	631	-	TIRAS GLIC.ACTIVE ACCU-CHEK C/50*PVC, ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4400	6000 Unidade	R\$ 2.640,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26

Total Parcial: 10782.0 R\$ 10.459,8100

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	8	-	AGULHA DESC. 40X12 (COD. 80094), LABOR IMPORT	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,0538	8000 Unidade	R\$ 430,4000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26	
									Total Parcial:	8000.0	R\$ 430,4000	

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	ATADURA DE ALGODAO 10CMX1.80M 100% ALGODAO 21,8G LIVRE DE SUJIDADE COR NAT N ESTERIL - POLAR - POLAR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,5400	1200 Unidade	R\$ 648,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	100	-	ATADURA DE ALGODAO 20CMX1.80M 100% ALGODAO 43,6G LIVRE DE SUJIDADE COR NATURAL N ESTERIL - POLAR - POLAR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,8400	1400 Unidade	R\$ 1.176,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	177	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N7.5 APIROGENICA. ESTERIL - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 13,0900	10 Unidade	R\$ 130,9000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 21,9800	70 Unidade	R\$ 1.538,6000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIOS NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO, POLARFX/HNDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,4400	2000 Unidade	R\$ 6.880,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	243	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - MED GOLDMAN - MED GOLDMAN	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,6800	50 Unidade	R\$ 84,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	244	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No16 C DISP DE SEGURANCA - MED GOLDMAN - MED GOLDMAN	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4800	50 Unidade	R\$ 74,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. EM ESPUMA. TAMANHO 1,90 M X 80CM APROXIMADAMENTE, ULTRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 54,9000	70 Unidade	R\$ 3.843,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO ALGODAO(COXIM) 10X15CM EST 3DOBRAS HIDROFILO - POLAR - POLAR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,7800	500 Unidade	R\$ 390,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	80	-	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - POLAR - POLAR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor Ello informou na fase dos Espelhos que não possui estoque do item.	R\$ 1,2900	1000 Unidade	R\$ 1.290,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE	82	-	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 24,9000	80 Unidade	R\$ 1.992,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26

	PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS			CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - CASEX - CASEX															
59	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 7,9900	144 Unidade	R\$ 1.150,5600		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
61	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	689	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL)., TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 11,3000	24 Unidade	R\$ 271,2000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
68	FIO NYLON 6-0 C/45CM.AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 6-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	738	-	FIO NYLON 6-0 C/45CM.AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - SHALON - SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 10,5300	48 Unidade	R\$ 505,4400		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
69	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 24,9000	96 Unidade	R\$ 2.390,4000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
70	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO POLIPROPILENO AZ No3-0 75CM 2AG 1/2 C.CIL 2.5 A 2.6CM, SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 12,3000	72 Unidade	R\$ 885,6000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
85	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM	118	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM X 10MT - MSO - MSO	UMD	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,1800	30 Unidade	R\$ 125,4000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
86	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 10 CM	119	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 10 CM X 10MT - MS - MS	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,5000	20 Unidade	R\$ 110,0000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
87	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 12 CM	120	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 12 CM X 10MT - MSO - MSO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,1000	30 Unidade	R\$ 183,0000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
88	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM X 10MT - MSO - MSO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 8,7000	30 Unidade	R\$ 261,0000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
92	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 1200 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	527	-	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ESTER.120MMX100MT BOBINA PROTECT PAPER F07778, POLAR FIX	RL	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 49,5000	2 Bobina	R\$ 99,0000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
106	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FURROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS	411	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,5900	400 Unidade	R\$ 236,0000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
107	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FURROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P.G.C REG MS	412	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENT, GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,5900	500 Unidade	R\$ 295,0000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
109	SONDA NASOGASTRICA LONGA N10 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	466	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 EM PVC - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,5850	10 Unidade	R\$ 5,8500		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					
110	SONDA NASOGASTRICA LONGA N12 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS.	467	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,7100	10 Unidade	R\$ 7,1000		Consolidador Igh	27/04/2018 11:26					

EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS

111	SONDA NASOGASTRICA LONGA N14 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	468	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,7150	20 Unidade	R\$ 14,3000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
112	SONDA NASOGASTRICA LONGA N16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	469	-	SONDA NASOGASTRICA NR.16 LONGA EMB.P.G.C., EMBRAME	UN	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	BIOBASE	-	R\$ 0,7800	20 Unidade	R\$ 15,6000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
113	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	470	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	BIOBASE	-	R\$ 0,7800	40 Unidade	R\$ 31,2000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
114	SONDA NASOGASTRICA LONGA N20 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	471	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	BIOBASE	-	R\$ 0,9800	40 Unidade	R\$ 39,2000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
									Total Parcial:	7966.0	R\$ 24.672,3500	

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 29

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	MEDSONDA	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,6576	200 Unidade	R\$ 131,5200	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETOIRA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUXO. EXTENSÃO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINÇA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANÇA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS.	284	-	J.MED	c/100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 2,3200	200 Unidade	R\$ 464,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	MEDGAUZE	C/50	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,8000	300 Unidade	R\$ 240,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	CASEX	C/10 EXTRA FINO	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 5,0500	60 Unidade	R\$ 303,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	85	-	CASEX	C/10 EXTRA FINO	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 13,3000	20 Unidade	R\$ 266,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARRIEIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS.	91	-	CREMER	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;Fornecedores Cirúrgica Fernandes e NL informaram na fase dos Espelhos que não possuem estoque do item.	R\$ 2,8706	100 Unidade	R\$ 287,0600	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALERGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	CPL	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;Fornecedor NL informou na fase dos espelhos que não ter estoque do item	R\$ 9,6000	300 Unidade	R\$ 2.880,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26

81	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVELIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	TKL	C/200 28G	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1800	5000 Unidade	R\$ 900,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
108	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPAS PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG.	476	-	EMBRAMED	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 8,3507	30 Unidade	R\$ 250,5210	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
116	SONDA URETRAL N16 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR. 16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS	495	-	MEDSONDA	C/10	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5793	100 Unidade	R\$ 57,9300	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
118	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA	936	-	GLICOMED	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,4000	5 Unidade	R\$ 47,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
121	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO. ATOXICO. APIROGENICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS	632	-	TKL	C/50	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5000	100 Unidade	R\$ 50,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26

Total Parcial: 6415.0 R\$ 5.877,0310

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
123 VACUOMETRO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA DE SEGURANCA PARA PREVINIR CONTAMINACAO DA REDE	3100	-	Vacuometro com frasco em policarbonato, 400ml, com boia de seguranca - J.G.MORIYA - J.G.MORIYA	CAIXA	Viva Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 107,0000	25 Unidade	R\$ 2.675,0000	Consolidador Igh 27/04/2018 11:26
Total Parcial:									25,0	R\$ 2.675,0000	

Total de Itens da Cotação: 123 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 304012.0 R\$ 131.401,5590

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página